

FURNIZARE SI LIVRARE PACHET PAPETARIE PENTRU LICEUL TEORETIC DAVID VONIGA GIROC

I.D.: 76240149

Data publicarii	09.12.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.436,84 RON - 1.436,84 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Folii protectie documente, 40 micr., NOKI, 100 buc/set EURFA4 set 10 8.55 85.5 Hartie copiator A4, 80GR/MP, BRILIANT M HBYA4M top 15 25.5 382.5 Pix SCHNEIDER K15, clema metalica, culori asortate - scriere albastra S-3080 Buc 20 1.68 33.6 Capse 24/6, 1000/cut, Office Products OF-18072419-19 cut 10 0.95 9.5 Pix cu gel albastru (0,7mm) Pilot Frixion Ball PBL-FR7L Buc 5 9.2 46 Pix cu gel rosu (0,7mm) Pilot Frixion Ball PBL-FR7R Buc 5 8.6 43 Ascutitoare electrica cu autostart/stop WESTCOTT iPoint evolution - negru AC-E55030 Buc 2 95.29 190.58 Dosare plastic incopciat albastru inchis EURDPLASTICAL Buc 10 0.63 6.3 Caiet cu spirala, A4, 80 file - 70g/mp, 4 perf., coperti carton, Q-Connect - dictando KF01983 Buc 15 12.3 184.5 Caiet 48 file dictando A5 CAIETA548FD Buc 10 2.1 21 Stilou corector 7ml, varf metalic, OPTIMA OP-39000007 Buc 4 1.57 6.28 Notes autoadeziv 76 x 76 mm, 100 file, Stick"n - roz pastel HO-21148 Buc 3 1.5 4.5 Capse 23/ 8, 1000/cut, Office Products OF-18072329-19 cut 5 2.28 11.4 Foarfeca otel, 16cm, Office Products - maner negru OF-18251611-05 Buc 2 3.36 6.72 Etichete albe autoadezive 1/A4, 210 x 297 mm, 100 coli/top, Optima OP-401210297 top 10 37 370 Agrafe 50mm, (100 buc/cutie) OF-18085015-05 cut 4 3.12 12.48 Elastice pentru bani, 100g/punga, D 57 x 1,5mm, DONAU - culori asortate DN-7787001PL-99 set 2 4.23 8.46 Creion cu guma, HB, din lemn, DONAU DN-7386001PL-99 Buc 20 0.33 6.6 Banda adeziva 48mm x 66 y, 38 microni, O
